[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 17.12.2019 г.				 № 81

О внесении изменений в постановление администрации Рахинского 	сельского поселения № 51 от 03.09.2018 «Об утверждении порядка организации и обеспечения внутреннего финансового контроля в   администрации Рахинского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

	В соответствии представлением прокураторы Среднеахтубинского муниципального района  № 7-44-2019 от 11.12.2019 об устранении нарушений бюджетного законодательства, постановляю:
	1. Внести изменения в постановление администрации 	Рахинского сельского поселения № 51 от 03.09.2018 «Об утверждении порядка организации и обеспечения внутреннего финансового контроля в   администрации Рахинского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»:
	- п. 3 постановления изменить и изложить в следующей редакции:
	«3. Создать орган внутреннего финансового контроля Рахинского  сельского поселения  в составе согласно приложению № 1.»
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                               Н.С. Анохина

                                  Приложение №1 к
                                                постановлению администрации
							Рахинского сельского поселения
							от  17.12.2019 № 81

Состав  комиссии для осуществления внутреннего финансового контроля Рахинского  сельского поселения

Председатель комиссии:
– Анохина Нелля Сергеевна   – И.о. главы Рахинского сельского поселения
Члены комиссии:
- Калинина Александра Сергеевна  – главный специалист администрации Рахинского сельского поселения
- Шабаева Луиза Ильгизаровна -  ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                               Н.С. Анохина

image1.png